GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2019 bis 31.12.2019

Anlage 2
Blatt 1

Kinderland Bad Essen gGmbH Verwaltung/Betrieb v Kinderbetreuungseinrichtungen, Bad Essen

Geschaftsjahr

1. Umsatzerlése
2. Gesamtleistung

3. sonstige betriebliche
Ertrage
a) Ubrige sonstige betriebliche
Ertrage

4. Materialaufwand
a) Aufwendungen fir bezogene
Leistungen

5. Personalaufwand
a) L&hne und Gehélter
b) soziale Abgaben und
Aufwendungen fir
Altersversorgung und
fur Unterstltzung

6. Abschreibungen
a) auf immaterielle Vermégens-
gegenstande des Anlage-
vermogens und Sachanlagen

7. sonstige betriebliche
Aufwendungen

a) Raumkosten

b) Versicherungen, Beitrdge
und Abgaben

c) Reparaturen und
Instandhaltungen

d) Werbe- und Reisekosten

e) verschiedene betriebliche
Kosten

f) Ubrige sonstige betriebliche
Aufwendungen

8. Ergebnis nach Steuern

9. Jahresiiberschuss

EUR

2.027.850,88

9.590,40

5.568,29
1.726,41

1.666,21
41.469,28

164.637,45

2.296.75
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EUR

212.712,86

212.712,86

2.645.168,84

597.559,38

2.037.441,28

5.228,96

217.364,39

287,69

287,69

Vorjahr
EUR

359.916.12

359.916,12

2.267.804,13

575.672,58

1.513.653,52

310.541,97

9.255,88

4.122,31
1.244,36

. 4.260,49
- 28.179,29

150.977,65
11.711.39
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18.100,81

18.100,81




