Kinderland Bad Essen gGmbH Verwaltung/Betrieb v Kinderbetreuungseinrichtungen, Bad Essen

	EUR	Geschäftsjahr EUR	Vorjahr EUR
1. Umsatzerlöse		212.712,86	359.916,12
2. Gesamtleistung		212.712,86	359.916,12
3. sonstige betrieblicheErträgea) übrige sonstige betrieblicheErträge		2.645.168,84	2.267.804,13
4. Materialaufwanda) Aufwendungen für bezogene Leistungen		597.559,38	575.672,58
5. Personalaufwanda) Löhne und Gehälterb) soziale Abgaben und Aufwendungen für Altersversorgung und	2.027.850,88		1.513.653,52
für Unterstützung	9.590,40	2.037.441,28	310.541,97
 Abschreibungen auf immaterielle Vermögens- gegenstände des Anlage- vermögens und Sachanlagen 		5.228,96	9.255,88
7. sonstige betriebliche			
Aufwendungen a) Raumkosten	5.568,29		4.122,31
b) Versicherungen, Beiträge und Abgaben	1.726,41		1.244,36
c) Reparaturen und Instandhaltungend) Werbe- und Reisekosten	1.666,21 41.469,28		4.260,49 28.179,29
e) verschiedene betriebliche	·		
Kosten f) übrige sonstige betriebliche	164.637,45		150.977,65
Aufwendungen	2.296,75	217.364,39	11.711,39
8. Ergebnis nach Steuern		287,69	18.100,81
9. Jahresüberschuss		287,69	18.100,81